

(単体情報)

I. 主要な経営指標等の推移

(単位：百万円)

項 目	平成16年中間期	平成17年中間期	平成18年中間期	平成16年度	平成17年度
経 常 収 益	3,289	3,884	3,336	6,601	7,309
経 常 利 益 (△は経常損失)	△856	660	426	△1,287	1,037
中間(当期)純利益 (△は中間(当期)純損失)	△498	285	169	△891	587
資 本 金 (発行済株式総数)	2,100 (18,352千株)	2,100 (18,352千株)	2,100 (18,352千株)	2,100 (18,352千株)	2,100 (18,352千株)
純 資 産 額	11,289	10,996	10,822	11,090	10,663
総 資 産 額	262,769	249,020	244,416	253,202	243,741
預 金 残 高	248,146	234,899	230,723	238,981	227,516
貸 出 金 残 高	182,815	188,896	178,787	187,335	181,792
有 価 証 券 残 高	52,928	50,484	46,098	50,657	46,969
1 株 当 たり 配 当 額	2.50円	2.50円	2.50円	5.00円	5.00円
従 業 員 数 [外、平均臨時従業員数]	404人 [51人]	403人 [51人]	371人 [54人]	372人 [52人]	368人 [50人]
単体自己資本比率(国内基準)	8.42%	8.30%	8.43%	8.20%	8.36%

(注) 1. 消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

2. 純資産額および総資産額の算出にあたり、平成18年9月から「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準」(企業会計基準第5号)及び「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準等の適用指針」(企業会計基準適用指針第8号)を適用しております。